vero. **D**ecim⁹ q̄n̄ q̄s cuz vxo re iuenit clericū turpiter agere. vel cum m̄se vel sorore vel filia. vt in dicto. c. si vero. 7. c. nec ille. **U**ndecim⁹ si fiat de p̄lato aut mandato ipsi⁹ causa correctōis. vt in dicto. c. cum voluntate. 7. c. ex tenore. **E**t si nō fiat causa correctionis taz verberans q̄ p̄cipiens incurrun excōicationez. de sen. ex. vniuersitatis **D**. si causa subest potest clericum cape et in carcerare etiam p̄ laicum. de sen. excō. si. laicus. li. vi. **S**ed p̄cussio nō debet fieri p̄ laicū alioquin ambo incurrun excōmunicationez. vt in dicto ca. vniuersitatis. nisi clericus esset adeo id est intantū incorrigibilis q̄ aliter capi 7 corrigi non potest. de senten. excō. vt facit. **D**uodecimus in turbante diuina officia quez p̄sbyter v̄l alius ad que spectat p̄t eūcere de ecclia. de sent. ex. veniens. **S**imiliter cū quis ratione officij quod in ecclia obtinet pcutit clericum. aut etiam cum senior causa deuotionis hoc facit. aut domin⁹ 7 p̄r siue p̄pinqu⁹ familiarit̄ corrigat. **D**ec om̄ia intellige cuz sint in minoribz ordinibz constituti. vt in dicto. c. cum

# De sententia

voluntate. **T**redecim<sup>o</sup> si clericus sit depositus siue degradatus. vt de iudicijs. cū nō ab hoīe ⁊ de penis. degradatio. i. fi. li. vi. **A**t si intellige si tal' clericus depositus est incorrigibilis ⁊ noluit viuere sub regula clericali. vt notat in. c. cum contingit. primo. de sen. ex. ⁊ nouellator sup regula delictū. li. vi. ⁊ **Bo.** an. xvij. q. iij. si quis deinceps. ⁊. xliij. q. v. excommunicatorū. **A**ls autē si est corrigibilis nō licet eū pcutere. licet eēt excommunicatus. vt i iuribz predictis. **A**t rō. qz adhuc licet excommunicatus sit dūmō sit corrigibilis ⁊ nō dū degradatus retinet priuilegiū canonis. si quis suadente. qd est processus i fauore ordinis ⁊ nō psonaz. vt in d. c. contingit. **U**eruntū **I**nno. v. credit qz heras hereticū clericū nō incidit canonē. ⁊ si ipse notauit. de sen. ex. si **Bo.** qd tū intelligēdū ē de heretico deposito p sniam. **Q**d etiā sentiūt **Boffre.** **U**inc. ⁊ **Berū.** **D**icit tū arch. xvij. q. iij. si quis deinceps. qz laic' iudex p̄t expellere pcutere cape ⁊ occidere clericū si oīno est incorrigibil'. ⁊ alie corrigi n̄ p̄t. recepta tū licētia ab ecclia. als nō l3. xvij. q. i. si quis. xliij. q. v. vbi d' ligu-

ribz. c. circūcellioēs **Q**uartus decim<sup>o</sup> qñ clericus trāffert se ad actū proorsus ordini contrarium. vtputa erat i minoribz ⁊ factus est miles vel bigamus lxxiij. di. quisquis ⁊c.